
UCHWAŁA NR XXXIII/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce na II półrocze 2021 roku 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C451E820-FAC7-411E-9A33-D2909E8604EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/329/21 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLANY PRACY KOMISJI na II półrocze 2021 r. 
 

KOMISJA SPRAW OBYWATELSKICH 

Termin Tematyka posiedzenia 
13 lipca 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Ocena estetyki, czystości i porządku na terenie gminy. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

14 września 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2022 rok. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

12 października 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Ocena stanu i funkcjonowanie targowiska miejskiego oraz przyległego parkingu. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

9 listopada 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Informacja w zakresie zimowego utrzymania na terenie gminy. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

2 grudnia 
(czwartek) 
godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok w działach podległych komisji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

KOMISJA ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

Termin Tematyka posiedzenia 
12 lipca 

(poniedziałek) 
godz. 14:00 

1.Informacja o planowanych działaniach placówek oświatowych w kierunku 
przygotowania do pracy w r.szk.2021/2022. 
2.Analiza wniosków  z przebiegu i organizacji Targów Sobótkowych 2021 jako 
imprezy promującej produkt lokalny oraz miasto i gminę Sobótka. 
3.Sprawy bieżące. 

13 września 
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2022 rok. 
2.Sprawozdanie z wykonania planów finansowych placówek oświatowych w I 
półroczu 2021 roku oraz zakresu prac remontowych realizowanych w okresie wakacji. 
3.Informacje dotyczące realizacji planów „Wakacje w mieście”. 
4.Analiza wniosków jako podsumowanie Dożynek Gminnych. 
5.Sprawy bieżące. 

11 października 
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Spotkanie z gośćmi – przedstawicielami zespołów Olbrachtowiczanki, Rozmaryn, 
Tajdany, Strzegomianki. Rozmowa na temat skarbnicy tradycji, obrzędowości i 
zachowania kultury materialnej folklorystycznych zespołów ludowych. 
2.Analiza projektów  planów gospodarczych placówek oświatowych na 2022 rok. 
3.Zapoznanie się z aneksami arkuszy organizacyjnych na r. szk. 2021/2022. 
4.Sprawy bieżące. 

8 listopada 
(poniedziałek) 

godz.14:00 

1.Opiniowanie programu współpracy gminy Sobótka z organizacjami pozarządowymi 
w 2022 roku. 
2.Promocja i polityka informacyjna w Gminie Sobótka. 
3.Sprawy bieżące. 

1 grudnia 
 (środa) 

godz. 14:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok w działach podległych komisji. 
2.Informacja Gminnej Rady Sportu z działalności w 2021 roku. Wnioski do pracy w 
kolejnym roku. 
3.Sprawozdanie z przeglądu świetlic środowiskowych. 
4.Podsumowanie pracy komisji w 2021 roku, projekt planu na 2022 rok. 
5.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C451E820-FAC7-411E-9A33-D2909E8604EF. Podpisany Strona 1



 
KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA I ROLNICTWA 

Termin Tematyka posiedzenia 
14 lipca 
(środa) 

godz. 13:00 

1. Postęp prac związanych ze zmianami miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. 
2. Sprawy bieżące. 

20 września 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2022 r. 
2.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
3.Sprawy bieżące. 

18 października 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 
2.Stopień ściągalności podatków. 
3.Sprawy bieżące. 

15 listopada 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Gospodarka odpadami w 2021 roku 
2.Sprawy bieżące. 

6 grudnia 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2022 r. 
2.Sprawy bieżące. 

KOMISJA REWIZYJNA 

Termin Tematyka posiedzenia 
15 lipca 

(czwartek) 
godz. 9:00 

1.Wydatki placówek oświatowych – koszty zmienne za 2020 r.  
2.Sprawy bieżące. 

21 września 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Podsumowanie wydatków UMiG Sobótka za lata 2018-2020. 
2.Sprawy bieżące.  

19 października 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Stan techniczny ul. Panoramy Ślężańskiej w Sobótce. 
2.Sprawy bieżące. 

16 listopada 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Umowa z Ośrodkiem Medycyny Rodzinnej na wynajem budynku przy 
ul. Strzelców 2 w Sobótce za lata 2018-2020. 
2.Sprawy bieżące. 

14 grudnia 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.ZGKiM „Ślęża” – inwestycje w 2020 r. Analiza wyniku finansowego. 
2.Sprawy bieżące.  

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Posiedzenia Komisji będą odbywały się w miarę potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C451E820-FAC7-411E-9A33-D2909E8604EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

